MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS IBIRUBA

COORD. DE LICITACOES E CONTRATOS (IBIRUBA)

TERMO Nº 61/2023 - CLC-IBI (11.01.11.02.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Ibirubá-RS, 12 de dezembro de 2023.

HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do
Sul – IFRS – Campus Ibirubá, Sandra Rejane Zorzo Peringer, no uso de suas atribuições legais,
homologa a Dispensa de Licitação nº 222/2023, com base no disposto no Art. 71, Inciso IV da Lei nº
14.133/2021, no Termo de Referência e demais documentos juntados aos autos do processo, tendo
como resultado o que segue:

Item Descrição do objeto com
especificações

Qtd. Unid. Valor Unitário Nome da Empresa
/CNPJ

01 Contratação de empresa
especializada na elaboração
de Projeto de Estação de
Tratamento de Efluentes
Sanitários para o Campus
Ibirubá

01 Unid. R$ 30.000,00 MTX
CONSTRUCOES

LTDA

CNPJ: 18.914.483
/0001-03

VALOR TOTAL R$ 30.000,00

Sandra Rejane Zorzo Peringer

Diretora Geral e Ordenadora de Despesas

Portaria nº 154, de 17 de fevereiro de 2020

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 12/12/2023 15:57)
SANDRA REJANE ZORZO PERINGER

DIRETOR

IFRS / CI-IBI (11.01.11)

Matrícula: ###374#4

Processo Associado: 23366.000730/2023-61

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 61 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: TERMO 12/12/2023 a0d345ad67

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf